
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019216094

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Jančí Jan (94071275)

Klub: 6270471 ­ Tělovýchovná jednota Suchohrdly u Miroslavi, spolek

Soutěž: 2018627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Jamolice - Suchohrdly u Miroslavi ,2018627A2B2405

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 47´ obdržel 1 ŽK´ a 79´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za
,

2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.05.2019 13:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019216209

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pokorný Petr (74031312)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2018627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Višňové A ­ Prosiměřice A ,2018627A1A1601

ROZHODLA TAKTO:

DK na základě předání podnětu člena VV OFS Znojmo, týkající se podezření ze spáchání disciplinárního přečinu VD Petrem Pokorným,
zahájila s tímto DŘ, kdy disciplinárního provinění se měl dopustit tím, že ­ v 63. minutě byl vykázán vedoucí hostujícího družstva Pokorný
Petr za neoprávněné vstoupení na hrací plochu po faulu na hostujícího hráče.
Po provedeném šetření DK rozhodla takto:
s ohledem na prokázané skutečnosti, zejména na základě vyjádření HR utkání, podezřelého Petra Pokorného, písemným vyjádřením
účastníků utkání bylo zjištěno a prokázáno, že předmětný skutek není disciplinárním přečinem
a proto v souladu s ust. § 99 odst 3 písm.b) DŘ se disciplinární řízení ZASTAVUJE neb, skutek pro který je vedeno disciplinární řízení není
disciplinárním přečinem

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 0,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019216100

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Švanda Rudolf (71100054)

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2018627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Vlasatice - Oleksovice ,2018627A2B2403

ROZHODLA TAKTO:

Trenér Švanda Rudolf je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle §
45 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:
v 70´ byl vykázán z lavičky náhradníků pro kritiku výkonu rozhodčího s hanlivými a urážlivými výrazy provedených zvlášť hrubým způsobem

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest zákaz výkonu funkce a pobytu na hráčské lavičce ve všech
funkcích na 1 měsíc nepodmíněně tj. do 27.6.2019

a současně se ukládá peněžitá pokuta ve výši 500,­Kč

S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ a v souladu s § 20 odst.6, a odst.8) DŘ bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu klubu
( Oleksovice )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 27.06.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019216571

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Varhaník Zbyněk (77120775)

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2018627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Vlasatice - Oleksovice ,2018627A2B2403

ROZHODLA TAKTO:

AR 2 laik je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), a disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle §
45 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
když v 60´ byl HR vykázán z pozice AR 2 laik, kdy slovně provokoval hráče domácích a tyto se pokusil i fyzicky napadnout. Po skončení
utkání použil vůči HR pohoršující, urážlivé výroky provedených zvlášť hrubým způsobem

čímž spáchal disciplinární přečin Tělesné napadení ve stádiu pokusu dle § 48 odst.1) DŘ a disciplinární přečin pohoršující, urážlivé
nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám provedených zvlášť hrubým způsobem dle § 45 odst.2) DŔ
za což se ukládá trest zákaz činnosti funkce AR a zákaz pobytu na lavičce pro příslušníky družstva na tři měsíce nepodmíněně tj. do
25.8.2019

a současně se ukládá peněžitá pokuta ve výši 1.000,Kč
S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ a v souladu s § 20 odst.6, a odst.8) DŘ bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu klubu
( Oleksovice )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 25.08.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019216466

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Zímek Ondřej (92040860)

Klub: 6270441 ­ FK Práče, z.s.

Soutěž: 2018627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Suchohrdly ­ Práče A ,2018627A1A2307

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 69´ obdržel ŽK za  zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře a v

v 88´ 2 ŽK a následně ČK za pohoršující, urážlivé provokující a zesměšňující výroky a gesta vůči protihráči (plivnutí směrem k protihráči),
kdy za toto jednání měla být udělena přímo ČK,

za což se podle § 44, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní
utkání.nepodmíněně

Rozhodnutí DK:
Žádosti o podmíněné odložení zbytku trestu se NEVYHOVUJE

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.05.2019 15:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2019


